FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 060/2025

PORTARIA 060/2025
                                                                       C M S V , e m 0 1 d e
novembro de 2025.

DISPÕE  SOBRE  A  EXONERAÇÃO  DE  SERVIDOR(A)  PARA  O
CARGO EM COMISSÃO DE SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SEVERIANO  MELO  E  DA  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  ato  legal  de  suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pelo regimento interno.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar, ITALA GEIZEBEL COSTA FREITAS, portadora
do CPF sob o N° 134.091.654-10, que exerce o cargo de provimento
em comissão de Secretária Administrativa, do Quadro Pessoal da
Câmara Municipal de Severiano Melo/RN.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na presente data.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, AFIXE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, em 01 de novembro de 2025.

______________________________________________________
FRANCISCO LEANDRO LEITE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal de Severiano Melo

Publicado por: FRANCISCO LEANDRO LEITE FREITAS
Código Identificador: 37655333

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/11/2025.
EDIÇÃO 2275. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br